PAGE
2

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от___________№_______

                  г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 698 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края»

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов  Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Внести в  Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края, утвержденное решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 698 (с изменениями, внесенными решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 03.10.2012       № 885, от 22.11.2012 № 16, от 19.09.2015 № 596, от 23.11.2017 № 50, от 23.08.2018 № 181) (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 главы 1 Положения исключить слова: «Градостроительным кодексом Российской Федерации,», «Правилами землепользования и застройки города Рубцовска (далее по тексту - Правила или правила землепользования и застройки), утвержденными решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04.12.2007 № 621 (с изменениями),»;
1.2. В пункте 1.5 главы 1 Положения исключить слова: «по проекту правил благоустройства города,»;
1.3. Пункт 1.6 главы 1 Положения исключить;

1.4. В пункте 2.4 главы 2 Положения исключить слова «по проекту Правил землепользования города Рубцовска, по проекту правил благоустройства территории,»;
1.5. Подпункт 4 пункта 7.2. главы 7 Положения исключить;

1.6. Главу 8 Положения признать утратившей силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Е.И. Криволапов.).

Председатель Рубцовского

городского Совета

депутатов Алтайского края                                                       В.Г. Курганский

Глава города Рубцовска

 Д.З. Фельдман

PAGE